[image: ]
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    03.06. 2024 г.                                  № 66                                         х. Зеленовка
«О приведении в соответствие адресных объектов                                                 по результатам инвентаризации»
[bookmark: _Hlk168300152]        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 28.12.2013года № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах органов местного самоуправления Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом  IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зеленовского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам инвентаризации аннулировать адреса объектов адресации в Федеральной адресной системе, в связи прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                                   Т.И.Обухова

                                                                                                                                                    Приложение
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
от 03.06.2024 № 66

Перечень адресных объектов на территории Зеленовского сельского поселения, подлежащих аннулированию из ФИАС

	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре

	1.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица Центральная, домовладение 51
	083e9941-0f9a-41a9-bce0-f538402a60c7

	2.
	 Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица Центральная, домовладение 47
	a164bc9f-fbc7-41e9-b416-a372c390c845

	3.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица Западная, здание 9
	48cca242-c728-4bbf-8aa5-ed211cfb1be1

	4.
	 Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица Центральная, домовладение 22
	e418f724-6cdd-4abb-a717-9d9cf7227230

image1.png